PAGE
2

[image: image1.png]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 02.10.2019 г.  № 75/4                                                                                                                                                                           Курская  область, 306120, пос. Солнцево
«О внесении изменений и дополнений в решение

Представительного Собрания  Солнцевского района

Курской области от 24.12.2018г. № 25/4
«О бюджете муниципального района

«Солнцевский район» Курской области

на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
В соответствии  со  статьей 46 Устава муниципального района «Солнцевский район» Курской области   Представительное Собрание Солнцевского   района Курской области  РЕШИЛО:
1.Внести в решение Представительного Собрания Солнцевского района Курской области от 24.12.2018г. № 25/4 «О бюджете муниципального района «Солнцевский район» Курской области на 2019 год  и на плановый период 2020 и 2021 годов»  следующие изменения и дополнения:

1) в разделе 1 «Основные характеристики бюджета муниципального
района «Солнцевский район» Курской области

 а) в подпункте 1) пункта 1 слова «366 888 651руб.20 коп.» заменить

словами « 387 710 440 руб.20 коп.»;
 б) в подпункте 1) пункта 2 слова «379 092 616 руб. 75 коп.» заменить словами « 399 914 405 руб.75 коп.»;
в) в подпункте 2) пункта 1 слова «293 129 138 руб.» заменить словами «293 172 718 руб.», слова «293 489 112 руб.» заменить словами «293 532 692 руб.»;

г) в подпункте 2) пункта 2 слова  «293 129 138 руб.» заменить словами «293 172 718 руб.», слова «293 489 112 руб.» заменить словами «293 532 692 руб.»;
       2) приложения № 1,2,5,6,7,8,9,10,11 изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Администрации Солнцевского района Курской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие  с 1 января 2019 года.

Председатель Представительного
Собрания Солнцевского района
Курской области

                                                           А.П. Марухач

  Глава  Солнцевского района                                                           Г.Д. Енютин
  Курской области